

**Velkommen til**  
**årsmøte i**  
**Arendal Røde Kors**

**27. februar 2025 kl. 1800**



**Røde Kors**  
**Arendal**

## ÅRSMØTE I ARENDAL RØDE KORS 27. FEBRUAR 2025

### SAKSLISTE

1. ÅPNING
  - A) GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE
  - B) VALG AV MØTEREFERENT
  - C) VALG AV MØTEDIRIGENT
  - D) VALG AV 3 PERSONER TIL TELLEKORPS
  - E) VALG AV 2 PROTOKOLLUNDERSKRIVERE I TILLEGG TIL LEDER I LOKALFORENINGEN
2. ÅRSBERETNING FOR ARENDAL RØDE KORS 2024
3. ÅRSBERETNING FOR OMSORG OG HJELPEKORPSET 2024
4. REGNSKAP FOR HOVEDFORENINGEN MED AVDELINGER 2024
5. INNKOMNE SAKER
6. HANDLINGSPROGRAM FOR ARENDAL RØDE KORS MED AVDELINGER 2025
7. BUDSJETT FOR HOVEDFORENINGEN MED AVDELINGER 2025
8. VALG

# ÅRSBERETNING

## Arendal Røde Kors

# 2024

### **HOVEDMÅLSETTING:**

Arendal Røde Kors skal bestrebe seg på at organisasjonen med alle dens arbeidende ledd arbeider til beste for våre medmennesker i tråd med Røde Kors sine prinsipper og lover.

Året 2024 var foreningens 106. driftsår. Årsmøtet i dag er det 105.

Stiftelsesdagen for Arendal Røde Kors er 7. mars 1918.

Forrige årsmøte ble avholdt 29.februar 2024.

# Årsberetning for Arendal Røde Kors 2024

## Generelt

### Styret

Styret har bestått av:

Leder	Torill Rolstad Larsen
Nestleder	Per Kyrre Wangberg
Styremedlem	Sonja Frigstad
Styremedlem	Anita Olsbu
Styremedlem	Maeza Kahsay Zeremariam til august
Styremedlem	Malene Aasen fra august (sykemeldt fra sept.)
Styremedlem	Harald Aslaksen fra september
Styremedlem	Carina Kvam
Varamedlem	Harald Aslaksen til september
Varamedlem	Malene Aasen til august

Rådsmedlem Hjelpekorps	Frederick Stensbye
Rådsmedlem Omsorg	Gerd Torunn Gundersen/Signe Kristin Seljåsen Haraldsvik

Kontakter i Agder Røde Kors: Kjell Moan/Frida H. Apelseth/Eirik Kartbråten (Distriktskontoret)  
Terje Henriksen (Distriktsstyret)

Revisor: Frode Aanonsen, Agder-Team Revisjon AS

### Styremøter og andre møter

I 2024 har det vært avholdt 11 ordinære styremøter og det har vært behandlet 63 saker.

### Innsamlinger

I 2024 har vi ikke hatt spesielle innsamlinger.

### Medlemmer og frivillige

Per 31.12.2024 var det 763 betalende medlemmer og 314 registrerte aktive frivillige i Arendal Røde Kors.

47 medlemmer deltok på kurshelgen arrangert av Agder Røde Kors.

Det har vært gjennomført 6 startkurs.

### Aktivitet og medlemspleie

Det har i 2024 vært et normalt aktivitetsår.

Hjelpekorpsset og omsorg har arrangert sosiale arrangementer for sine medlemmer i høst, vi viser til deres egne beretninger.

- 8.mai, den internasjonale Røde Kors dagen ble markert på Røde Kors huset
- Felles samling for styret og rådene med julemiddag
- Vertskap for Frivillighetsfest for hele Agder Røde Kors under Arendalsuka

### Medlemsverving/profilering

Arendal Røde Kors har en Facebook-side hvor det legges ut informasjon og andre viktige og hyggelige saker.

Vi har vært synlige og til stede i media ved flere anledninger gjennom året.

### **Inntektsgivende tiltak**

Arendal Røde Kors har hatt inntekter gjennom grasrotandelen, Panto, andel av medlemskontingenten, utleie av 9 og 17-seteren, fast utleie av lokaler, utleie av lokaler til arrangementer og gaver.

Via Hovedkontoret i Norges Røde Kors har Arendal Røde Kors fått midler til beredskap fra GARD frem til og med 2027.

### **Røde Kors-huset**

Det har også i år på frivillig basis blitt utført et betydelig dugnadsarbeid på huset. Det er anskaffet nye stoler og bord til Speilsalen.

### **Hovedforeningens biler**

Hovedforeningen har to biler, en 9-seter og en 17-seter. Bilene har vært i mye bruk dette året.

Enkelte avdelinger har behov for begge bilene til sine aktiviteter. Det har gått seg til med sjåførere på bilene og mange har sine faste kjøreoppgaver. Vi ønsker å tilby kjettingkurs og annen opplæring om noen av sjåførene ønsker dette.

Ekstern utleie av bilene går sånn jevnt og trutt med stort sett faste leietakere. Stian Bjørk står for booking av bilene.

Styret er etter forholdene fornøyd med virksomheten i 2024. Vi har hatt et aktivt år innen beredskapsarbeid, og har hatt et normalt driftsår for hjelpekorps og omsorg. Arendal Røde Kors var en sentral bidragsyter til kommunen og fylket under snøkaoset i begynnelsen av januar. Vi har gode aktiviteter, som er innenfor formålet vårt. Styret opplever en positiv og aktiv lokalforening, som ønsker å være til stede for mennesker som trenger oss. Styret håper 2024 har lagt et godt fundament for styrking av aktivitetene og videreutvikling av organisasjonen det kommende året.

Arendal, 27.02.2025

---

Torill Rolstad Larsen  
leder Arendal Røde Kors

---

Per Kyrre Wangberg  
nestleder

---

Sonja Frigstad  
styremedlem

---

Anita Olsbu  
styremedlem

---

Carina Kvam  
styremedlem

---

Harald Aslaksen  
styremedlem

# Årsberetning for Arendal Røde Kors Omsorg 2024

## Generelt

### Hovedmålsetting

Arendal Røde Kors Omsorg bestreber seg på at omsorg med alle de frivillige arbeider til beste for våre medmennesker i tråd med Røde Kors-prinsippene og i henhold til Norges Røde Kors' lover.

### Omsorgsrådet 2024:

Leder	Signe Kristin Seljåsen Haraldsvik, fra 07.08.24
Nestleder	Harald Aslaksen, fra 19.11.24
Medlem	Harald Solfjeld
Medlem	Kristin Roselyn Fjermeros
Medlem	Kjellaug Øvreås
Medlem	Bodil Engelbrethsen
Varemedlem	
Varemedlem	
Representant fra styret	Torill Rolstad Larsen/Carina Kvam

Gerd Torunn Gundersen trakk seg som leder for omsorgsrådet i juni måned, men har vært en ressursperson for omsorgsrådet resten av perioden.

### Rådsmøter og andre møter

- I 2024 har det vært avholdt 10 møter hvor det har vært behandlet 59 saker.
- Aktivitetsleder for Kameleonkvinnene deltar på møter i forbindelse med Internasjonale dager (Sammen i Verden) i Arendal kommune.
- Aktivitetsleder for Kameleonkvinnene er med på møtene til Med Hjerte for Arendal.
- Det har ikke vært avholdt møter i beredskapsutvalget.
- Kristin Roselyn Fjermeros er medlem av omsorgsrådet i distriktet.
- Besøktjenesten har hatt møter med Tyholmen Frivillighetssentral og Med Hjerte for Arendal om et muligsamarbeid.
- Et møte sammen med styret og hjelpekorpsrådet.
- Leder av omsorgsrådet var med på beredskapssamling arrangert av distriktet.

### Lokaler i sentrum

Flere av omsorgs sine aktiviteter har behov for å være i sentrumsnære lokaler av hensyn til deltakerne. I tillegg vet vi at flere frivillige ikke har bil og/eller førerkort og der er tilnærmet ingen bussforbindelse til Longum. Siden vi er en nøytral organisasjon, fikk vi mulighet til å leie (betaler kun vask) kafeen i 2. etasje på Arendal Biblioteket. Vi har blitt tatt godt imot der.

## Oppvekst

### Barnas Røde Kors - BARK

BARK har hatt 32 ukentlige møter mer eller mindre etter oppsatt terminliste. Møtene har inkludert inne aktiviteter og undervisning på Røde Kors-huset, utemøter i leirplassen på Longumneset og utflukter til ulike steder og institusjoner. Vi deltok på felles BARK leir på Hove i slutten av mai, så vår egen overnattingstur ble da endret til sommeravslutning med foreldre og søsken i Den Lille Dyrehage. Overnattingsturen til Bjørnebo på høsten gikk som normalt til tross for få deltaker.

Frem mot sommeren hadde vi rundt 15 barn på listen over deltakere, men mange av disse deltok dessverre sjeldent. Flere av disse sluttet etter hvert og på høsten var vi 10 aktive barn. Vi har totalt hatt 24 barn innom aktiviteten, men ikke alle har vært fast med, med et snitt på 8 barn per møte. Vi har vært tre faste ledere det meste av året, men fikk en fjerde leder med noen uker før jul.

## **BARK nr. 2**

I handlingsprogrammet for 2024 var det vurdert oppstart av en ny BARK gruppe som en ansatt resurs skulle bistå med. Da ansatt ressursen ikke ble ansatt før i september/oktober, ble gruppen dessverre ikke startet i 2024. Omsorgsrådet hadde tre områder som var aktuelle. Ansatt ressursen hadde på høsten samtaler med ansatte i kommunen og omsorgsrådet fulgt deres anbefaling om å starte opp på Stinta. På Stinta skole kan vi benytte oss av lokalene til SFO, og oppstart vil bli i 2025. På slutten av året ble det handlet inn sekker, refleksvester og T-skjorter.

## **Treffpunkt**

Treffpunkt hadde sammenkomster tilnærmet hver andre uke første halvår og sammenkomstene var godt besøkt. De har hatt et allsidig program. På grunn av studier, reise og arbeid var det ikke mulig for de frivillige å fortsette som frivillige i aktiviteten og aktiviteten ble satt på pause etter siste sammenkomst før sommeren.

Vi fikk tildelt en ansatt stilling på 20% i 2024, men stillingen ble ikke besatt før i september/oktober. Ansatt ressursen har sammen med en tidligere frivillige arrangert et par sammenkomster i desember for å holde liv i aktiviteten og for å rekruttere frivillige. Ansatt ressursen har også vært på de tre videregående skolene i kommunen og gjort andre tiltak for å få frivillige. Ansatt ressurser sier at det nå er fire frivillige og at rekruttering av flere frivillige er viktig.

## **Ferieglede - juleaksjonen og sommeraktivitet**

Vi søkte midler i søknadsportalen og vi mottok to gaver i 2024. Det ble avholdt flere planleggingsmøter. Målgruppen er lavinntektsfamilier og familier i sårbare livssituasjoner og invitasjonene har vært sendt ut via Nav, Arendalshjelpa og helsesøstre. Aktiviteten har ti aktive frivillige. Totalt har 529 barn og 142 voksne benyttet vårt tilbud.

I 2024 bestod sommeraktivitetene av to turer til Dyreparken. I juleaksjonen ble det arrangert tur til dyreparken, kinoen og bowlinga. Julegaver og gavekort ble også delt ut. Vi har et uforpliktende samarbeid med FORALLE! Arendal og vi fikk 115 gavekort av dem. På alle aktivitetene har det vært godt oppmøte og god stemning.

## **Sosial Inkludering**

### **Besøktjenesten ved bo- og omsorgssentrene**

I løpet av året besøker våre iherdige og flotte besøksvenner beboere ved de fire bo- og omsorgssentrene, Røed, Flosta, Solhaug og Margarethe stiftelsen. Det nevnes ofte av våre frivillige at beboerne blir dårligere, men at de er takknemlig for at vi kommer på faste ukentlige aktiviteter og sesongrettede arrangementer.

### Solhaug

Salgstralle m/sosialt samvær annenhver uke. En frivillig hjelper også innimellom til på dagsenteret. Frivillige hjelper også til når det arrangeres julebasar. Det arrangeres rekefest på høsten med bløtkake, kaffe og underholdning.

På Solhaug er det nå kun leiligheter og vi ble kontaktet av en pårørende om behov for å arrangere sosiale sammenkomster. Her kunne vi skrive mye om situasjonen der, men det viktigste er at vi nå har en kaffestund en onsdag hver måned. Julehilsen ble delt ut til alle beboerne og marsipankake ble levert på nyttårsaften.

### Margarethe stiftelsen

En gammel salgstralle er blitt malt og pyntet opp og hver tirsdag er det salgstralle m/sosialt samvær. Kafe med påsmurte mat og kaffe/kake også hver tirsdag. Enten lørdag eller søndag har en frivillige og beboer vaffelsammenkomst for beboerne. Rekefest på høsten med bløtkake, kaffe og underholdning. Et par ganger i året laget de frivillige hjemmelaget middag til alle beboerne og dette settes veldig pris på. Julehilsen til alle beboerne samt kringle og munker på nyttårsaften.

### Flosta

«Nøste» aktiviteten har arrangert sosialt samvær med underholdning tilnærmet hver tirsdag. De frivillige bidrar også her på andre arrangement slik at de eldre får flere tilbud. Julehilsen til alle beboerne og marsipankake på lille juleaften.

### Røed

Sittedans (sang og bevegelser) hver uke, med noen få unntak. I denne aktiviteten er det ofte med frivillige fra andre land. Juleavslutning med nissegrøt og sang av et par unge frivillige fra Ung Besøksvenn. Julehilsen til alle beboerne.

Frivillige på Solhaug, Margarethe stiftelsen og Flosta har lotteri, salgstalla eller egenandeler for å finansiere deler av aktivitetene. Aktivitetene som blir gjennomført gleder mange eldre, og de frivillige bruker mange timer i året på aktivitetene, men ikke minst også på planlegging og tilrettelegging.

De frivillig får mange inntrykk og opplevelser via aktivitetene de utfører. De hjemmelagde julekortene som ble delt ut til jul ble satt veldig pris på av flere mottakere. Det ble sagt at «dette er den eneste hilsen vi får så dette må vi ta godt vare på». Slike tilbakemeldinger er gode å få, men også litt vonde.

### **Ung besøksvenn**

Ung Besøksvenn er på Solhaug en gang i måneden og det er med frivillige med egne barn samt et par frivillige som hjelper med det praktiske. Før sommeren var det med alle som var på Solhaug, men etter sommeren ble alle på sykehjemmet flyttet. I høst har vi derfor vært i et lite lokale og invitert beboerne fra leilighetene.

Flotte sammenkomster i hele år og stemningen har vært veldig god. Det er blitt servert «Røde Kors» kringe og kaffe og vi har alltid hatt et lite lotteri – de eldre liker veldig godt lotteri. Underholdningen har vært spill og ofte sang av våre unge frivillige.

### **Besøktjenesten En til En**

Vi har hatt samtaler med Tyholmen Frivillighetssentral og Med Hjerte for Arendal for sammen å arbeide for at hjemmeboende eldre får tilbud om sosialt samvær i hele kommune. Med Hjerte for Arendal synes vårt forslag var spennende, og vi fortsetter dette arbeidet i 2025.

Det er et behov for en til en besøksvenner, men det er vanskelig å matche besøksvenn og besøksvert. Frivillige ønsker å besøke besøksverter i sitt nærmiljø og tidspunkt på dagen er også avgjørende. Vi søkte om en ansatt stilling, men dessverre var det ikke midler til dette i 2024. Besøktjenesten har også hatt kontakt med kommunen flere ganger og formålet er at kommunikasjonen blir bedre og vi får matchet besøksvenn og besøksvert raskere. Arbeidsmengden i kommunen er stor, og dette har derfor vist seg å være vanskelig. Derfor mener vi at vi må tenke nytt.

### **Besøksvenn med hund**

Det har vært et krevende år også i 2024. Vi har utfordring med å få tak i en aktivitetsleder som både har tid og helse til å være aktivitetsleder. Uten aktivitetsleder kan vi ikke igangsette kurs. Der er forhåndsvurdert 10 ekvipasjer og 8 er klar for kurs.

Der har vært en nedgang i ekvipasjer også i år. Dette har flere grunner, men videre vil vi ha enda mere fokus på at frivillige må ha tid og overskudd til å være frivillige dvs. en time pluss kjøring pr uke samt deltakelse på sammenkomster.

Vi har informerte om Besøksvenn med hund på Facebook og til hundemiljøene. Det er arrangert en sammenkomst og temaet har vært å bli kjent og om noen har spørsmål.



## **Kulturvenn**

Kulturvenn er en aktivitet for «friske», ensomme, hjemmeboende eldre som ønsker å gjøre noe på kveldstid. Pr. nå har vi 25 damer i alderen 75-95 som møtes annenhver onsdag kveld. Vi bruker 17 og 9 seteren til transport opp fra byen, og hjem på kvelden. I 2024 har vi hatt 21 treff, mange på Røde Kors Huset med god mat og hygge. Vi har også vært på gårdsbesøk, museumsbesøk og kulturhuset, for å nevne noe. Sommeravslutningen hadde vi på Røde Kors hytta på Hove i fantastisk vær. Vi er 10 faste frivillige og har noen tilkallingsvikarer og sjåførere. Brukerne uttrykker stor glede av treffene.

## **UtPåTur tidligere Frokostkafen**

Vi hadde 18 sammenkomster og 2 planleggingsmøter i 2024. Aktiviteten har vært på tur mange steder i distriktet og vi spiser som regel ute i det fri. Vi liker allikevel at det er en gapahuk eller lignende på stedet vi reiser til. Enkel servering som pølser i brød eller påsmurte brødsiver med forskjellige pålegg. Vi er også av og til på kafe og vi har vært på museet og sette på mange utstillinger – det blir mange skritt også der.

## **Sykehusguide**

Sykehusguide har 14 frivillige og Røde Kors er til stede på sykehuset fra kl.10.00 til 14.00 hver dag, 8 frivillige hører til i Arendal, 6 hører til på Tromøy.

## **Migrasjon og flerkultur**

### **Kameleonkvinnene - internasjonal kvinnegruppe**

De frivillige begynner hvert halvår med planlegging av programmet og hvem som gjør hva. I 2024 har det vært noen utfordring, men vi har allikevel arrangert 22 sammenkomster samt tre planleggingsmøter. Antall deltakere er fra 5-22. Vi hadde 10 frivillige ved årets begynnelse, og nå er vi 6-7 stykker.

Fokuset vårt er norsk trening og vi bruker norsk trenings spillet jevnlig. Vi har hatt pust som tema to ganger og vi arrangerte et åpent arrangement – «Mangfold som ressurs» i forbindelse med FN-dagen ellers har vi hatt temaene - kjærlighet, skuddår og utenforskap. Vi har vært på fullmånetur til Granestua og sommer avslutningen hadde vi på Bystranda. Juleavslutning med god mat og pakkelek med en ny vri. På mange av våre sammenkomster har barn vært med fordi i vår målgruppe er det ofte kvinnene som har hovedansvaret for barn.

### **Internasjonal gruppe for menn**

Den internasjonale gruppa for menn ble startet i 2023, men det har vært noen utfordringer i 2024. Denne gruppen hadde behov for tett oppfølgingen da aktiviteten er forholdsvis ny. Det var få frivillige og to frivillige har i perioder vært syke. Gruppen har hatt ti sammenkomster i 2024. Vi hadde et møte for frivillige i november og nå er de fem frivillige med en ny aktivitetsleder og gruppen har fått en ny giv. Antallet deltakere var jevnt med 3-6 deltakere hver gang, men stigene på slutten av året. To frivillige har deltatt på kurset Frihet-Ja med Menneskerettighetsakademiet. Vi har fått veldig mye skryt for å ha startet opp denne gruppa.

### **Arendal Kommune/lmdi midler**

Disse midlene ble brukt til Internasjonal gruppe for menn og Kameleonkvinnene og det er noen få deltakere som også har deltatt i Åpen Møteplass/Språkkafe.

### **Åpen Møteplass for nyankomne flyktninger - Åpen Møteplass/Språkkafe**

#### **Biblioteket**

Åpen møteplass for nyankomne flyktninger er blitt Åpen Møteplass/Språkkafe for flere målgrupper innen migrasjon. Målgruppene er nå elever fra Arendal Voksenopplæring, langtidsboende flyktninger, innvandrere, familiegjenforening, arbeidsinnvandring og deres ektefeller. Vi har sammenkomst hver mandag på Biblioteket og dette er et samarbeide med Arendal Bibliotek hvor en ansatt derfra deltar en time hver gang. Det er enkel servering og den siste tiden har vi servert vafler, litt frukt, kaffe og te. Antall deltakere har vært fra 4 til 12. De er seks faste frivillige i denne aktiviteten samt noen vikarer.

### Stuenes

Frem til sommeren var det aktiviteter hver tirsdag på Stuenes, men etter ferien var det plass til alle elevene på Arendal Voksenopplæring i sentrum. Deltakerne på språkkafeen kom etter skoletid for å praktisere språket, få en matbit og være i et godt sosialt samvær med Røde Kors frivillige. Når språkkafeen var i sammen bygg som voksenopplæringen var det enkelt for nyankomne flyktninger å besøke oss. Deltakelsen på språkkafeen varierte fra 7 til 20 hvor de fleste var flyktninger. Aktiviteten har fem faste frivillige, på samlingene møtte minst tre av disse, men ofte alle og vi fordelte oss i grupper og hadde gode samtaler. Vi hadde godt samarbeid med skolens ledelse og kantinebestyrer.

Begge Åpen Møteplasser/språkkafeer er et samarbeide med Tromøy Røde Kors og de er på plass en gang pr måned. Vi hadde to felles arrangement. Et i forbindelse med 17. mai hvor vi til og med fikk en hilsen fra Statsministeren. Vi hadde også felles avslutning før sommeren i de flotte omgivelsene på Kalvesund Festning med guidet tur og hyggelig prat rundt grillen.

### **Leksehjelp**

En frivillige som var interessert i 2023 ønsket et felleskap og det greie vi ikke å etablere i 2024 av flere årsaker.

### **Flyktningsguide**

Vi fikk en 20% stilling i 2024, men den ansatte kom ikke på plass før i september/oktober. Aktiviteten er derfor ikke startet opp da den krever en ansattressurs.

### **Beredskap i omsorg**

Omsorgsrådet fungerte som beredskapsutvalg i omsorg. Tre medlemmer fra omsorgsrådet skal delta i lokalforeningens beredskapsutvalg. Flere av aktiviteten har hatt fokus på egenberedskap. Der gjenstår derimot arbeid i forbindelse med tiltakskort.

### **Generelt organisasjonsarbeid**

Sammen med lokalforeningstyret og hjelpekorpsset ble det gjennomført en sammenkomst med foredrag av Harald Solfjeld og servering av pizza.

Vi må arbeide videre med åpenhet, informasjonsflyt og inntektsgivende arbeid. Vi mener at vi har både støtter og utviklet nye og eksisterende aktiviteter.

### **Markedsføring/samarbeid mm**

- Rekruttering av frivillige på bl.a. Facebook ved deling av kursinformasjon.
- Vi har Facebook side for Arendal Røde Kors hvor vi legger ut informasjon og hyggelige saker.
- Oversettelse til andre språk gjør vi for deltakerne i aktiviteten Ferieglede.
- Utsendelse av velkommen epost til nye medlemmer.
- Den frivillige som har ansvar for mottak av nye frivillige, deltar på introduksjonskursene eller er kursholder. Dette for å bli fort kjent med nye frivillige.
- Vi har fått noen nye frivillig til noen aktiviteter. Ikke alle har fått gjennomført tema kurs.
- Vi var med å synliggjøre Arendal Røde Kors på Røde Kors dagen 8. mai.

### **Inntektsgivende tiltak**

- Frivillige på Flosta, Solhaug og Margarethe stiftelsen har salgstralle, lotteri eller egenandeler for å finansiere aktivitetene.
- Servering i forbindelse med intern og eksternt kurs på Longum.
- Vi søkte midler til den internasjonale gruppa for menn og de andre migrasjonsaktivitetene. Det ble søkt om driftsmidler fra kommunen og det ble sendt søknader der vi ellers ser en mulighet.

## Annet

- Vi har behandlet mange saker, og hatt et veldig godt samarbeid. Vi jobber for at Arendal Røde Kors Omsorg skal ha gode aktiviteter og at vi skal være åpne og inkluderende.
- Vi har gode aktiviteter som er innenfor formålet vårt.

Rådet ønsker å takke alle frivillige for en kjempeflott innsats i 2024.

Arendal,

---

Signe-Kristin Seljåsen Haraldsvik  
leder

---

Harald Aslaksen  
nestleder

---

Harald Solfjeld  
medlem

---

Kristin Roselyn Fjermeros  
medlem

---

Kjellaug Øvreås  
medlem

---

Bodil Engelbrethsen  
medlem

## Årsberetning for Arendal Røde Kors Hjelpekorps 2024

I 2024 ser vi at korpset får flere nye medlemmer og mer utstyr. De nye medlemmer som påtok seg nytt ansvar i 2023 har vokst og blitt kjent i oppgavene i korpset. Det satses mye på grunnutdanning av nye medlemmer. Korpset vokser, og det blir hele tiden gjort tilpasninger for å fungere som et større korps.

Samarbeidet med Arendal Kommune er fortsatt bra.

Vi har utført aktiviteter:

- Syke/pasienttransport for SSK
- Leteaksjoner
- Sanitetsvakter
- Samlet inn mye pant
- Oppdatert mye redningsutstyr
- Fått beredskaps-sekker til medlemmene
- Anskaffet redningsutstyr
- Fortsatt arbeidet med depot på huset.
- Re-godkjent medlemmer
- Vært med å bygge kjøkkenet til Speilsalen
- Startet Tau-Gruppe
- Utdannet nye medlemmer
- Vannredningscamp med tyske gjester
- Tatt imot utstyr fra Grimstad Røde Kors Hjelpekorps

### Sanitetsvakter

Sanitetsvakter har vært Hjelpekorpsset hovedaktivitet. Vi har blant annet hatt sanitetsvakt på konserter, idrettsstevner, Rally, HoveTri, Regattaer og Off-road arrangementer.

Korpsets vann-gruppe har vært aktive med trening, bruk av lokaler til båt/utstyr og hatt beredskap på sjøen hele sommeren.

### Kurs og opplæring

Korpset har prioritert kurs for medlemmene og vi har bandt annet hatt medlemmer på kurs både som elever og stab i operativ veiledning, AFØR, LSOR, KELV, KSJØ og Grunnutdanning.

Leder-Trioen har vært på ledersamling på Gardermoen.

Korpset har valgt å fokusere videre på faggrupper og forsterket disse med trening og utstyr.

Det har blitt gjennomført korpsmøter og fagmøter jevnlig. Møtene har vært faglige og sosiale.

### Ettersøking

Vi har i 2024 deltatt på leteaksjoner og det er lagt ned mange timer tjeneste. Vi har deltatt på aksjoner i Agder. ATVen, UTVen og depot-hengeren viser seg fortsatt som et meget godt verktøy på leteaksjoner.

### Depot

Korpset har i 2024 fortsatt med å utvikle og tilpasse depotet som er en kontinuerlig prosess. Hjelpekorpsset drifter 9-seteren og 17-seteren for Arendal Røde Kors. Bilene står på Røde Kors Huset og blir her lagret, vedlikeholdt, vasket og klargjort for tjeneste.

### **Pant**

Korpsset har også i 2024 hatt pantedunker på forskjellige steder i kommunen som campingplasser, brygger, hyttefelt ol. Inntekten fra pant fortsetter å være en stabil og god inntekt for Korpsset. Vi får også pant fra flere av Arendal Kommunes arrangementer.

### **Beredskap**

Korpsset er representert i beredskapsrådene til Arendal og Tvedestrand kommune. Det har vært møter med Arendal og Tvedestrand kommune i 2024.

### **RØFF**

Vi har øvd på søk og redning både i dagslys og i mørke, samt trent på førstehjelp og sminking. Vi har hatt aktiviteter som båresurring, turer i nærområdet og brukt hytta på Hove til overnatting. Det er også stedet vi bruker for å lære ungdommen om ferdsel i og bruk av naturen. Miljø og bærekraft er en av tingene vi er opptatt av i vår aktivitet. Vi lærer ungdommen at de skal ta miljøhensyn og tenke på miljøet. Dette er grunnen til at vi har utstyrt oss med eget utstyr for bespisning på turer, da slipper vi bruk av engangsutstyr.

Vi har ikke hatt veldig stort fokus på å rekruttere dette året. Det har vært viktigere at ungdommene som hører til gruppa skal ha en møteplass. Flere av medlemmene i RØFF har deltatt og fullført grunnutdanningen i Hjelpekorpsset. Flere av ungdommene var med som deltagere på kurshelgen i Kristiansand. Vi har også deltatt på leir på Evje som ble arrangert av distriktet.

Rådet ønsker å takke alle medlemmene for en flott innsats i året som har gått.

Arendal, 30.01.2025

---

Frederick Stensbye  
Korpsleder

---

Christoffer Fiuren  
Nestleder/Operativ Leder

---

May lill Jacobsen  
Administrativ leder

---

Anne Grete Heddan  
Rådsmedlem

---

Stian Blimyr Antonsen  
Rådsmedlem

---

Torill Bjørk  
Rådsmedlem

# Regnskap for Hovedforeningen med avdelinger 2024

## ARENDAL RØDE KORS

### Regnskap 2024

	Regnskap 2024	Regnskap 2023
<b>Lokalforening (note 1)</b>		
Sum inntekter	1 307 468	1 563 180
Sum driftskostnader	-1 200 951	-1 190 158
Netto finansposter	81 204	35 849
<b>Sum</b>	<b>187 721</b>	<b>408 871</b>
<b>Omsorg (note 2)</b>		
Sum inntekter	554 203	656 621
Sum driftskostnader	-554 223	-656 621
<b>Sum</b>	<b>-20</b>	<b>0</b>
<b>Hjelpekorps (note 3)</b>		
Sum inntekter	990 091	826 805
Sum driftskostnader	-794 625	-720 170
<b>Sum</b>	<b>195 466</b>	<b>106 635</b>
<b>Sum Arendal Røde Kors</b>		
<b>Sum inntekter</b>	<b>2 932 965</b>	<b>3 082 454</b>
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>-2 549 799</b>	<b>-2 566 949</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>383 165</b>	<b>515 504</b>
<b>Overføringer</b>		
<b>Overført til annen egenkapital</b>	<b>383 165</b>	<b>515 504</b>

## ARENDALE RØDE KORS

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Hans Thornes vei 26	4	3 036 050	3 036 050
Hytte - Hove	4	75 000	75 000
Transportmidler	4	521 714	476 339
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 632 764</b>	<b>3 587 389</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer		21 658	32 676
Avsatt til tap på krav		-3 000	-3 000
Periodiseringer	5	589 073	554 205
Bankinnskudd		2 876 668	2 651 875
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 484 399</b>	<b>3 235 756</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>7 117 163</b>	<b>6 823 145</b>
<b>Gjeld og egenkapital</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Egenkapital 01.01		6 361 164	5 845 660
Periodens resultat		383 165	515 504
<b>Egenkapital 31.12</b>		<b>6 744 329</b>	<b>6 361 164</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		120 271	260 794
Annen kortsiktig gjeld	6	252 563	201 187
<b>Sum gjeld</b>		<b>372 834</b>	<b>461 981</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>7 117 163</b>	<b>6 823 145</b>

Arendal, 13.02.2025

---

 Torill Rolstad Larsen  
 Leder

---

 Per Kyrre Wangberg  
 Nestleder

---

 Sonja Frigstad  
 Styremedlem

---

 Anita Olsbu  
 Styremedlem

---

 Carina Kvam  
 Styremedlem

---

 Harald Aslaksen  
 Styremedlem

---

 Frederick Stensbye  
 Leder Hjelpekorps

---

 Signe-Kristin Seljåsen Harladsvik  
 Leder Omsorg

**ARENDALE RØDE KORS****Note 1 Hovedforening**

<b>Driftsresultat</b>	<b>Regnskap 2024</b>	<b>Regnskap 2023</b>
<b>Driftsinntekt</b>		
Medlemskontigent	178 584	150 668
Fond for lokal aktivitet, (bundne)	46 500	25 000
Momskompensasjon	205 356	209 508
Leieinntekter	130 996	104 177
Tilskudd fra andre givere	0	300 049
Grasrotandelen	124 506	149 449
Panto	586 617	554 169
Andre inntekter	34 909	70 160
<b>Driftsinntekter</b>	<b>1 307 468</b>	<b>1 563 180</b>
<b>Driftskostnader</b>		
Avskrivninger	208 232	189 111
Driftskostnader, lokaler	516 781	304 486
Inventar og utstyr	43 134	5 110
Regnskap, revisjon og juridisk bistand	50 125	52 625
Administrasjonskostnader	58 923	79 513
Kostnader, transportmidler	171 124	117 894
Gard prosjekt	0	250 000
Møteutgifter og representasjon	0	47 572
Gaver, hilsener og andre eksterne bidrag	1 999	630
Forsikring	69 850	67 361
Aktiviteter	66 252	64 962
Støtte katastrofer	0	60 000
Andre kostnader	14 531	678
Endring avsetning tap på fordringer		-49 784
<b>Driftskostnader</b>	<b>1 200 951</b>	<b>1 190 158</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>106 517</b>	<b>373 022</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
Annen renteinntekt	84 128	38 954
Rentekostnader	2 924	3 105
<b>Netto finansresultat</b>	<b>81 204</b>	<b>35 849</b>
<b>Ordinært resultat</b>	<b>187 721</b>	<b>408 871</b>



**ARENDALE RØDE KORS****Note 2 Omsorg**

	<b>Regnskap 2024</b>	<b>Regnskap 2023</b>
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Driftsinntekter</b>		
Fond for lokal aktivitet, (bundne)	444 147	0
Tilskudd fra andre (RK-ledd m.m.)	68 056	628 153
Kommunale tilskudd	0	10 000
Andre offentlige tilskudd	30 000	7 625
Ubundne bidrag, gaver	0	603
Andre inntekter	12 000	10 240
<b>Driftsinntekter</b>	<b>554 203</b>	<b>656 621</b>
<b>Driftskostnader</b>		
Indre vedlikehold lokaler	10 000	1 458
Diverse utgifter	23 497	10 321
Møteutgifter og representasjon	2 696	0
Gaver, hilsener og andre eksterne b	1 568	2 586
Aktiviteter	369 674	473 997
Beverting aktiviteter	144 227	161 139
Ande kostnader	2 561	7 120
<b>Driftskostnader</b>	<b>554 223</b>	<b>656 621</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20</b>	<b>0</b>

**ARENDALE RØDE KORS****Note 3 Hjelpekorps**

	Regnskap 2024	Regnskap 2023
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Driftsinntekter</b>		
Kursinntekter	43 600	88 100
Andre offentlige tilskudd	0	40 920
Tilskudd fra andre givere	2 750	43 000
Ubundne bidrag, gaver	22 907	59 548
Resirk	230 280	269 610
Vakter/Aksjoner	465 180	295 497
Tilskudd Røde kors	165 354	0
Andre inntekter	60 020	30 130
<b>Driftsinntekter</b>	<b>990 091</b>	<b>826 805</b>
<b>Driftskostnader</b>		
Kostnader lokale	118 541	58 355
Sambandsutstyr	1 601	6 254
Nytt depot	0	435
Kontorkostnader	29 763	23 780
Kostnader biler/båter	350 944	299 741
Forsikring	8 013	7 461
Aktiviteter	61 491	13 922
Vaktjeneste	13 652	3 000
Deltageravgift / kurs / øvelser	63 216	94 087
Resirkkostnader	793	18 955
Depot	107 480	171 066
Andre kostnader	39 131	23 114
<b>Driftskostnader</b>	<b>794 625</b>	<b>720 170</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>195 466</b>	<b>106 635</b>

**Note 4 Driftsmidler-avskrivninger:**

	Kostpris	Anskaffelse år	Bokført verdi 1.1.2024	Årets avskrivning	Oppført i balanse 31.12.2024	
Hans Thomes vei 26	3 036 050	2017	3 036 050	0	3 036 050	
Hytte Hove	-	-	75 000	0	75 000	
<b>Sum fast eiendom</b>			<b>3 111 050</b>	<b>0</b>	<b>3 111 050</b>	
UTV	277 017	2021	138 506	69 254	69 252	1 220
Båt	130 028	2022	101 133	28 895	72 238	1 231
Tilhenger	35 999	2022	28 800	7 199	21 601	1 235
Ambulanse anskaffet 2022	260 063	2022	207 900	52 163	155 737	1 234
Korpsbil anskaffet 2024	145 607	2024	0	29 121	116 486	1 233
Snøfres anskaffet 2024	108 000	2024	0	21 600	86 400	1 236
<b>Sum transportmidler</b>			<b>476 339</b>	<b>208 232</b>	<b>521 714</b>	

I tillegg disponerer ARK via Hjelpeskorpset; 6 seter korpsvogn, redningsbåt og gummiått, 2 båthengere, snøfres, beredskapshenger, ATV henger og 2 grindhengere, til frakt av personell og utstyr.

**Note 5 Andre kortsiktige fordringer:**

Pantelotteriet	182 941
Grasrotandel	42 640
Refusjon Agder Røde Kors	216 869
Øvrige tilgodehavener	146 623
<b>Sum oppført i regnskapet</b>	<b>589 073</b>

**Note 6 Annen kortsiktig gjeld:**

Tildelte midler tidligere år, gjenstående pr 31.12.2024	217 472
Periodiseringer	35 091
<b>Sum oppført i regnskapet</b>	<b>252 563</b>

**Revisors beretning vil bli lagt til så snart den er tilgjengelig.**

## Inkomne Saker

Ingen inkomne saker mottatt.

## Handlingsprogram for Arendal Røde Kors 2025

Arendal Røde Kors er en lokalforening tilknyttet Agder Røde Kors. Vårt oppdrag er å avdekke, hindre og lindre menneskelig nød og lidelse. Vår innsats er forankret i lokale behov, og tar utgangspunkt i ressurser, kompetanse og lokale forhold.

### Våre prinsipper

Arendal Røde Kors driver sin virksomhet i samsvar med Røde Kors og Røde Halvmånebevegelsens syv grunnprinsipper:

#### Humanitet

Røde Kors er grunnlagt ut fra ønsket om upartisk å bringe hjelp til de sårede på slagmarken. Både i sitt internasjonale og nasjonale arbeid streber Røde Kors etter å forebygge og lindre menneskelig lidelse. Organisasjonens formål er å beskytte liv og helse, og sikre respekt for enkeltmennesket. Røde kors arbeider for å fremme gjensidig forståelse, vennskap, samarbeid og varig fred mellom alle folk.

#### Upartiskhet

Røde Kors yter hjelp uten hensyn til nasjonalitet, etnisitet, trosbekjennelse, samfunnsklasse eller politisk overbevisning. Røde Kors streber utelukkende etter å lindre nød og komme hurtig til hjelp der nøden er størst.

#### Nøytralitet

For å kunne bevare alles tillit, skal Røde Kors ved konflikter ikke ta parti, eller på noe tidspunkt la seg engasjere i uoverensstemmelser av politisk, rasemessig, religiøs eller ideologisk karakter.

#### Uavhengighet

Røde Kors er uavhengig. Selv om det nasjonale Røde Kors skal bistå myndighetene under krig og i nødssituasjoner og er underlagt landets lover, må Røde Kors alltid opprettholde sin selvstendighet for til enhver tid å kunne handle i overenstemmelse med Røde Kors-prinsippene.

#### Frivillighet

Røde Kors er en humanitær hjelpeorganisasjon basert på frivillig medlemskap, og er ikke på noen måte tilskyndet av ønske om økonomiske fordeler.

#### Enhet

I hvert land kan det bare være én Røde Kors- organisasjon. Den må være åpen for alle, og utføre sin humanitære virksomhet over hele landet.

#### Universalitet

Røde Kors er en verdensomspennende bevegelse hvor de nasjonale Røde Kors-foreningene har samme status og deler samme ansvar og plikt til å hjelpe hverandre.

## **Arendal Røde Kors legger følgende Røde Kors-vurderinger til grunn for sine planer og prioriteringer:**

1. Det foreligger et udekket behov hos mennesker i sårbare livssituasjoner.
2. Aktivitetene følger naturlig av vårt oppdrag og er i henhold til våre prinsipper.
3. Behovene er ikke dekket av andre med bedre kompetanse og naturlig forankring.
4. Røde Kors har kompetanse og ressurser til å utføre oppgaven.

## **Forankring i Røde Kors sitt Hovedprogram**

Hovedprogrammet er en treårig konkretisering av «Langtidsplan for Norges Røde Kors 2020-2030». Fra 2021 ble langtidsplanen innarbeidet i hovedprogrammet. Hovedprogrammet er vedtatt av landsmøtet og er førende for alle som er tilknyttet Røde Kors i Norge. Røde Kors' landsmøte har vedtatt et nytt hovedprogram for 2024-26:

## **Prioriteringer og planer for Arendal Røde Kors kategorisert etter samfunnsmålene:**

### **Samfunnsmål 2a – Redde liv - nasjonalt**

- Mennesker er forberedt på, responderer på og kommer seg raskt etter kriser

#### **Behov**

Risikobildet i Norge endrer seg, og det er behov for å videreutvikle Røde Kors som en kompetent og tydelig beredskapsaktør som responderer effektivt på nye og hyppigere hendelser, også som følge av klimaendringer. Det er behov for at Røde Kors opprettholder sin posisjon som frivillig beredskapsorganisasjon, ved kontinuerlig å videreutvikle organisasjonen og samarbeide med offentlige myndigheter og andre aktører for å forebygge og respondere godt på akutte fysiske og psykososiale behov. Arendal Røde Kors er en del av beredskapsplanene i Arendal kommune, og vi ønsker fortsatt å være med på å styrke dette samarbeidet.

#### **Arendal Røde Kors vil:**

1. Være en kompetent og tydelig beredskapsaktør som samhandler godt med offentlige myndigheter og andre aktører for å redde liv og helse i egne lokalsamfunn, også ved hendelser som forsterkes av klimaendringer.

#### **Tiltak:**

- I. Fortsette beredskapssamarbeidet med kommunene som faller inn under vårt område.
- II. Etablere et EPS (Evakuerings- og pårørendesenter) på Røde Kors huset.
- III. Gjøre en helhetlig vurdering av våre materielle ressurser med tanke på optimalisering av beredskapen i vår organisasjon.
- IV. Videreutvikle interne beredskapsplaner og jobbe videre med mer integrert samarbeid mellom hjelpekorps og omsorg på området.
- V. Beredskapsansvarlig gjennomfører en beredskapsøvelse i samarbeid med styret.

2. Respondere på akutte fysiske og psykososiale behov, ved å styrke kompetanse og kapasitet i hele organisasjonen.

#### **Tiltak:**

- I. Gi frivillige og medlemmer tilbud om førstehjelpskurs, psykososiale førstehjelpskurs og andre kurs.
- II. Oppfordre frivillige til å ta instruktørkurs og oppfordre instruktører til å holde kurs.
- III. Fortsette å bygge opp og styrke faggruppene innen hjelpekorpsset.
- IV. Etablere ressursplan for frivillig beredskap innen omsorg.
- V. Jobbe aktivt med å øke andelen frivillige.
- VI. Utrede tilsetting av en administrativ ansatt i organisasjonen, for å bygge og styrke kapasiteten i organisasjonen.

### **Samfunns mål 3 - Trygg oppvekst**

- Barn og unge utvikler seg i trygge omgivelser, preget av inkluderende fellesskap

#### **Behov**

De fleste barn og unge i Norge har et godt liv med gode muligheter til utvikling. Likevel er det et økende antall barn som vokser opp i lavinntektsfamilier og som opplever å stå utenfor fellesskapet og ikke ha de samme mulighetene til utvikling og deltakelse. Det er behov for å styrke tilstedeværelse for barn som vokser opp i lavinntekt, og rette innsatsen mot at flere av disse barna får delta på relevante Røde Kors-aktiviteter.

Stadig flere unge rapporterer om psykiske plager, følelse av ensomhet og depressive symptomer, og pandemien har forsterket bildet. Det er behov for å forebygge og redusere ensomhet og psykiske plager hos unge gjennom at Røde Kors er enda mer til stede, og få flere til å delta på de tilbudene Røde Kors har. Tidlig innsats er avgjørende for at humanitære utfordringer ikke skal følge den enkelte gjennom livet.

#### **Arendal Røde Kors vil bidra til å:**

1. Forebygge og redusere ensomhet og psykiske plager blant barn og unge.
2. Forebygge og redusere utenforskap og frafall i skolen.
3. Gi unge mulighet til å utvikle seg selv og lokalsamfunnet sitt gjennom frivillig engasjement.

#### **Tiltak:**

- I. Handlingsmålene er videre konkretisert i handlingsplan for Omsorg.

### **Samfunns mål 4 – Fellesskap og livsmestring**

- Mennesker opplever livsmestring og har tilgang til inkluderende fellesskap gjennom alle faser av livet

#### **Behov**

Ensomhet og utenforskap utgjør betydelige humanitære utfordringer i samfunnet. Trender som migrasjon, urbanisering, økt effektivisering av arbeidslivet og sosioøkonomisk ulikhet, kan bidra til økt stigmatisering, ekskludering og ensomhet. Tiltak som treffer, og frivillig innsats blir viktig. Det er behov for at Røde Kors prioriterer arbeid med å redusere ensomhet hos eldre. Videre er det behov for å sikre tiltak for de mest sårbare, og sikre aktiviteter for inkludering av migranter.

#### **Arendal Røde Kors vil bidra til å:**

1. Være en tydelig stemme og pådriver for humanitære verdier og rettigheter.
2. Redusere ensomhet og isolasjon.
3. Redusere utenforskap og styrke mestring.
4. Gi mennesker mulighet til å utvikle seg selv og lokalsamfunnet sitt gjennom frivillig engasjement.
5. Videreutvikle organisasjonen med kompetanse og kapasitet til å respondere godt på behov i lokalsamfunnet.

#### **Tiltak:**

- I. Organisasjonen vil aktivt rekruttere nye medlemmer og ha gode ordninger for å ta dem imot og lære opp frivillige.
- II. Sørge for medlemspleie og gode møteplasser. Særlig gjennom flere felles, åpne medlemsmøter.
- III. Jobbe videre med god kommunikasjon, støtte og samarbeid mellom alle organisasjonsleddene. Særlig fokus på sosiale arenaer innad i foreningen.
- IV. Styrke frivilligheten ved å avlaste de frivillige med en 20% stilling
- V. Sørge for en bærekraftig økonomi.
- VI. Jobbe videre med å finne gode løsninger for bruk av Røde Kors huset etter en helhetsvurdering rundt beredskap, aktiviteter og drift.



- VII. Samarbeide med Agder Røde Kors, andre lokallag og ulike offentlige etater, private bedrifter, organisasjoner og andre eksterne aktører for å være en del av et best mulig helhetlig humanitært tilbud, ut fra behovene i vårt lokalsamfunn.

Både disse og ytterligere handlingsmål er konkretisert i handlingsplanene for Omsorg og Hjelpekorps.

## **Arendal Røde Kors og FNs bærekraftsmål**

Norges Røde Kors har vedtatt å bidra til å bidra til FNs bærekraftsmål i sitt arbeid. Røde Kors skal hindre og lindre menneskelig nød og lidelse, og det vil alltid være humanitære behov som ligger til grunn for innsatsen. Bærekraftsmålene styrer derfor ikke arbeidet i Røde Kors direkte, men å bidra til at de oppfylles sammenfaller med målene for det humanitære arbeidet. Som lokallag i Røde Kors bidrar vi ikke til å oppfylle alle bærekraftsmålene i like stor grad. I Arendal Røde Kors bidrar vi spesielt til tre bærekraftsmål gjennom våre aktiviteter:

### **FNs bærekraftsmål nr. 3) God helse og livskvalitet**

I Arendal Røde Kors jobber vi for å sikre god mental helse for mennesker i alle aldre, blant annet gjennom besøkstjenesten, flyktningguide, samtalestøtte og sosiale aktiviteter. Områder i vårt handlingsprogram som inkluderer bidrag til bærekraftsmål nr.3 er: «Redde liv», «Trygg oppvekst» og «Felleskap og livsmestring».

### **FNs bærekraftsmål nr. 10) Mindre ulikhet**

Å redusere ulikhet er sentralt i Røde Kors sitt arbeid. Arendal Røde Kors jobber for å redusere ulikhet ved å tilby aktiviteter som inkluderer alle, som reduserer utenforskap og fremmer et inkluderende samfunn. Gjennom våre aktiviteter ønsker Arendal Røde Kors å bidra til å demme opp for følgene av fattigdom, og til å fremme sosial, økonomisk og politisk inkludering av alle, uavhengig av alder, kjønn, funksjonsevne, rase, etnisitet, nasjonal opprinnelse, religion, økonomisk eller annen status. Områder i vårt handlingsprogram som inkluderer bidrag til bærekraftsmål nr. 10 er: «Trygg oppvekt» og «Felleskap og livsmestring».

### **FNs bærekraftsmål nr.11) Bærekraftige byer og lokalsamfunn**

Byer og samfunn må gi tilgang til grunnleggende tjenester og bærekraftige løsninger. Arendal Røde Kors Hjelpekorps er en betydelig frivillig aktør innen beredskap og redning i vårt distrikt, og er dermed en klar bidragsyter i arbeidet med å redusere dødelighet og styrke beredskapsevne i møte med katastrofer. Områder i vårt handlingsprogram som inkluderer direkte bidrag til bærekraftsmål 11 er: «Redde liv»

## Handlingsprogram for Arendal Røde Kors Omsorg 2025

### Samfunnsmål 1 – Humanitære verdier

- Vi er en sterk stemme for humanitære verdier

Vårt oppdrag er å avdekke, hindre og lindre menneskelig nød og lidelse. Vår innsats er forankret i lokale behov, og tar utgangspunkt i ressurser, kompetanse og lokale forhold. Vi legger Røde Kors-vurderingen til grunn for våre planer og prioriteringer.

I tillegg til prinsippene vil vi også ha søkelys på HÅP, FNs bærekraftige mål og Miljøplakaten.

### Samfunnsmål 2a – Redde liv - nasjonalt

- Mennesker er forberedt på, responderer på og kommer seg raskt etter kriser

#### Beredskapsevne i Omsorg

- Bevisstgjøring i omsorg om at vi er en viktig beredskapsressurs i Røde Kors.
- Videreformidle informasjon slik at alle aktuelle frivillige i omsorg skal kjenne til varslingsrutiner.
- Oppfordre til deltakelse når Arendal Røde Kors vil gjennomføre beredskapsøvelser.
- Sammenkomst for alle frivillige i omsorg om temaet.
- Fortsatt påminnelse og bevisstgjøring av tiltakskort.
- Oppfordre frivillige til oppfriskning av førstehjelpskurs samt videregående psykososial førstehjelp. Anbefaler også at flere blir med på kursene: «Tør du å lytte» og «Samtaler med personer i selvmordsfare».
- Alle aktivitetslederne må vite om Røde Kors sitt tilbud om Ettersamtale dersom de eller frivillige har vært i en kritisk situasjon.
- Oppfordre til egenberedskap og ha dette som tema i alle aktiviteter.
- Representanter fra omsorgsrådet er med i beredskapsutvalget til Arendal Røde Kors.
- Utlevering av jod-tabletter på Stinta og Birkenlund skole ved en krisesituasjon.

### Samfunnsmål 3 – Trygg oppvekst

- Barn og unge utvikler seg i trygge omgivelser, preget av inkluderende fellesskap

**Mål 1:** Opprettholde tilbudet for barn i aktiviteten BARK med samling hver tirsdag med base på Longum.

**Mål 2:** Videreføre arbeidet med å starte BARK i Stinta oppvekstsenter.

**Mål 3:** Opprette BARK gruppe øst i Arendal, Birkenlund - Stuenes området.

**Mål 4:** Rekruttere barn med foreldre med minoritetsbakgrunn til å bli med i BARK.

**Mål 5:** Søker midler til ferieaktiviteter både via søknadsportalen, men også eksternt om mulig. Arrangere aktiviteter og dagsturer for barnefamilier i sårbare livssituasjoner og lavinntektsfamilier. Samt dele ut julegaver og matposer i forbindelse med jul.

**Mål 6:** Juleverkstedet på 2-3 skoler. Aktivitet for alle for å unngå stigmatisering.

**Mål 7:** Videreføre arbeidet med å starte opp igjen Treffpunkt gruppen som ble satt på vent etter sommeren 2024, samt vurdere oppstart av en gruppe til. Aktiviteten er for målgruppen 13-30 år, men det må tas en løpende vurderinger med tanke på aldersinndeling og lokasjon. Omsorgsrådet vil sammen med aktivitetsleder og ansatt ressurs lage gode rutiner samt hjelpe med rekruttering av frivillige.

**Mål 8:** Igangsette leksehjelp.

## Samfunns mål 4 – Fellesskap og livsmestring

- Mennesker opplever livsmestring og har tilgang til inkluderende fellesskap gjennom alle faser av livet

### Migrasjon og Flerkultur

**Mål 1:** Kameleonkvinnene med sammenkomst hver onsdag. Fokus på norsktrening.

**Mål 2:** Kameleonkvinnene vil arrangere minst et åpent arrangement. Arrangement på høsten er i forbindelse med internasjonale dager – Sammen i Verden, Arendal Kommune.

**Mål 3:** Åpen møteplass/Språkkafe i sentrum i samarbeide med Arendal Bibliotek. Samarbeid med Tromøy Røde Kors som bidrar en gang pr. måned.

**Mål 4:** Åpen møteplass/språkkafe på Arendal Voksen opplæring. Samarbeid med Tromøy Røde Kors som bidrar en gang pr. måned.

**Mål 5:** Arbeide med å starte opp igjen Flyktningguide. En til en koblinger og gruppesamlinger. Flyktningguide har søkt om en ansatt ressurs og her vil omsorgsrådet, aktivitetsleder og ansatt ressurs lage gode rutiner.

**Mål 6:** Internasjonal gruppe for menn med sammenkomst annenhver uke. De vil bli invitert på temakvelder med Kameleonkvinnene

### Sosial Inkludering

**Mål 1:** Fortsette fokuset på besøkstjenesten. Vi vil arbeide aktivt med å få flere frivillige inn i denne aktiviteten bl.a. gjennom promotering på Facebook, Instagram, annonsering, positive innlegg på siden til Arendal Røde Kors og Røde Kors avisa.

**Mål 2:** Samarbeid med Tyholmen Frivillighetssentral og Med hjerte for Arendal om å sende inn en god søknad for å nå flere hjemmeboende eldre i samarbeide med lokalmiljøene.

**Mål 3:** Besøkstjenesten en til en. Målet er få flere nye koblinger.

**Mål 4:** Besøksvenn med hund. Jobbe for å opprettholde aktiviteten. Arbeide for å finne en aktivitetsleder som har tid og kunnskap om hund. Deretter må en ny aktivitetsleder og flere ressurspersoner lage gode rutiner for denne aktiviteten. Utdanne 10 nye ekvipasjer i løpet 2025. Ekvipasjer må være der vi allerede har avtaler. Lage avtale med Tromøy og Tvedestrand Røde Kors (eventuelt Hisøy) vedr. ekvipasjer i deres område. Arrangere treningssammenkomster og sosiale samvær for frivillige.

**Mål 5:** Besøkstjenesten.

- Salgstralle m/sosialt samvær på Solhaug annenhver uke til hver uke.
- Salgstralle m/sosialt samvær på Margarethe stiftelsen hver tirsdag.
- Kafe på Margarethe stiftelsen hver tirsdag.
- Søke midler slik at vi kan igangsette flere sammenkomster på Solhaug.
- Sosialt samvær på Flosta hver tirsdag.
- Sittedans på Røed hver uke.
- Arrangere sommerfest og/eller høstfest for beboerne på tre av bo- og omsorgssentrene.
- Oppmerksomhet ved påske- og/eller julehøytid for beboere på tre bo- og omsorgssentre.

**Mål 6:** Ung besøksvenn på Solhaug fra 1-2 ganger pr. måned.

**Mål 7:** UtPåTur på dagtid annenhver uke, gjerne hver uke. Dette er en aktivitet for mennesker som ønsker å ha noen å gå tur sammen med uavhengig om man har førerkort/bil

**Mål 8:** Opprettholde sykehusguide og være til stede på sykehuset fra mandag til fredag. Dette er et samarbeide med Tromøy og Hisøy Røde Kors.

**Mål 9:** Kulturvenn møtes annenhver uke og er et tilbud til hjemmeboende eldre.

**Mål 10:** Temakvelder for besøkstjenesten og/eller sosial inkludering 1-2 ganger per år.

Flere av aktivitetene som UtPåtur, Kameleonkvinnene, Åpen Møteplass for flyktninger og Treffpunkt har behov for sentrumsnære lokaler og bruker kafeen i 2. etasje på Arendal Bibliotek. Internasjonal gruppe for menn møtes på Tyholmen Frivillighetssentral.

## Organisatorisk mål 1 – Styrke frivilligheten

- Vi inspirerer, mobiliserer og beholder flere medlemmer og frivillige
- Omsorgsrådet i Arendal Røde Kors vil bidra med å fremme åpenhet, god kommunikasjon og samarbeide innad i organisasjonen.
- Nye frivillige. Sende velkomstbrev, følge opp med en telefonsamtale samt invitere til startkurs for nye frivillige.
- Kurs: Omsorgsrådet samarbeider med distriktskontoret om videre kurs og har også mulighet til å arrangere kurs dersom dette er nødvendig.
- Aktivitetsleder involvere alle frivillige i planlegging av aktiviteten.
- Mitt Røde Kors – jevnlig oppdatering av frivillige samt fokus på personvern.
- ID-kort til alle aktive frivillige samt politiattest for barne- og familieaktiviteter.
- Protokoller deles fortløpende på korsveien.no i arbeidsrommet «Arendal åpent for alle».
- Omsorgsrådet har jevnlig møter med aktivitetslederne der aktivitetene blant annet blir evaluert og man ser på hva det er viktig å ha fokus på ut ifra behovene vi ser.
- Samarbeide med Hjelpekorpsset om felles medlemskveld minst fire ganger i året.
- Fellesstand/fellessammenkomster med styret og hjelpekorpsset for å rekruttere frivillige og medlemmer i forbindelse med 8. mai og på andre arrangement der vi kan samarbeide.
- Oppfordre frivillige i omsorg til å delta på medlemssammenkomster i regi av styret og i borgertoget 17. mai.
- Vi oppfordrer frivillige til å delta på kurshelgen for å trygge de frivillige i rollen de får og levere god kvalitet på tilbudet vi gir. Det er mange krevende møter med mennesker og det er viktig at de frivillige føler at de mestrer sine oppgaver. I tillegg bli kjent med andre Røde Kors'ere og andre lokalforeninger samt få ny motivasjon og inspirasjon.
- Vi ønsker samarbeid med offentlige etater/institusjoner, Arendal Voksenopplæring, Med Hjerte for Arendal og eventuelt andre aktører og næringslivet.

## Organisatorisk mål 3 – Bærekraftig fremtid

- Vi styrker inntektene, reduserer klimaavtrykket og arbeider framtidsrettet med digitalisering
- Lotteri/Basar/Åpnet arrangement som inntektsgivende aktiviteter.
- Ha en kveldssamling for å hjelpe aktivitetslederne med søknadsprosessen i Søknadsportalen. Viktig å kvalitetssikre søknader derfor gjør vi dette sammen.
- Ved behov søkes midler til nye og etablerte aktiviteter. Aktivitetslederne skal informere før søknad eller gjøre dette i samarbeid med omsorgsrådet.
- Oppfølging av budsjett og regnskap, hver 3. måned samt rapportering.
- Tilby å stå for bevertning i forbindelse med utleie av lokale.
- Alle aktivitetene må bestrebe og bruke så lite engangsutstyr som mulig, samt sortere avfall.
- Markedsføring: Promotering på Facebook og Instagram, og vi må vurdere om en del innlegg må oversettes til bla. engelsk og arabisk.
- Arbeide for at alle aktivitetene i omsorg blir mer synlige og dele hyggelig nyheter fra omsorgsaktivitetene jevnlig på Facebook siden - <https://www.facebook.com/ArendalRodeKors/>

# Handlingsprogram for Arendal Røde Kors Hjelpekorps 2025

Hovedmål: «Best på søk og redning fra fjord til fjell»

## Vi skal handle når ulykker og katastrofer rammer

Arendal Røde Kors Hjelpekorps skal drive et aktivt beredskaps- og katastrofearbeid, og skal være i stand til å yte hjelp ved ulykker og nødssituasjoner.

- Arbeide for en bred deltakelse i organisasjonens beredskaps- og redningsarbeid tilpasset regionale og lokale behov.
- Prioritere søk, redning og pasienttransport på og utenfor vei, inkludert vann-redning.
- Ha oversikt over egne ressurser som kan mobiliseres i forhold til ekstraordinære hendelser.
- Sørge for at alle frivillige, uavhengig av aktivitet har forståelse for hva det betyr å være en del av en beredskapsorganisasjon.
- Delta aktivt i kommunalt beredskapsarbeid.
- Vi skal sette oss inn i og etterfølge beredskapsplanen til Arendal kommune.
- Legge til rette for at aktive medlemmer får tilbud om kurs i livreddende førstehjelp og kjennskap til Røde Kors.
- Være med å øve hele organisasjonen til å bistå ved ulykker og katastrofer.
- Arbeide for kvalitetssikring av medlemmer, ledere, instruktører og utstyr.
- Ta godt vare på nye frivillige og interesserte medlemmer.
- Oppdatere og vedlikeholde utstyr på depotet og sørge for at vi har alt det utstyret vi trenger.

## Konkrete mål

### 1. Struktur

- Aktivt arbeide videre med vedtatt korpsstruktur, med konkrete kvalitetskrav til hver gruppe. Vi skal arbeide innfor følgende grupper:
  - Søk og Redning
  - Vann-redning
  - Sanitet
  - Depot
  - Redning vinter
  - Beredskap
  - Støttefunksjoner
  - Sminke og markør
  - Eksterne førstehjelpskurs
  - Beredskapsambulanse
  - Utdanning/Kurs
  - Transport

### 2. Et fokusområde for 2025 blir å fortsette å styrke søk og redningsgruppen: Dette skal primært gjøres igjennom følgende tiltak:

- Øke antall kvalifiserte medlemmer på søk og redning.
- Øke antall lagleder på B nivå.
- Oppdatere aksjons og redningsutstyr.
- Oppdatere eksisterende medlemmer faglig.

### 3. Fortsette med å bygge opp en kompetent vannredningsgruppe i løpet av de neste årene igjennom følgende tiltak:

- Utdanne medlemmer på KVANN.
- Sertifisere flest mulig medlemmer som vann-reddere ved opplæring på korpsets egen båt.
- Øke antallet godkjente båtførere.
- Styrke samarbeidet med andre hjelpekorps og organisasjoner for å øke beredskapen i hele landsdelen.

4. Bygge videre på en sterk sanitetsgruppe:
  - Oppdatere og re-godkjenne eksisterende ambulanspersonell.
  - Holde øvelser internt og sammen med Arendal Røde Kors.
5. Utvikle førstehjelpgruppe:
  - Kurse medlemmer.
  - Vedlikeholde og bli kjent med utstyr.
  - Være en resurs primært for søk og redning, og sanitetsvakter.
6. Hjelpekorpsets inntekter skal primært hentes inn igjennom følgende inntektsgivende tiltak:
  - Arbeidet med panteordningen som en viktig inntektskilde.
  - Sanitetsvakter.
  - Eksterne kurs.
  - Beredskapsambulanse.
  - Aksjoner.
7. Stimulere til økt sosial aktivitet mellom medlemmene i korpset slik at Arendal Røde Kors hjelpekorps blir en bra plass å være:
  - Fortsette bruken av sosiale medier som primær kommunikasjonskanal.
  - Bruke KOVA som intranett for å bedre organisere medlemsaktiviteter.
  - Bruke KOVA til å sende ut informasjon til medlemmer på SMS og e-post.
  - Avhold korpskvelder jevnlig med både godt faglig innhold, samt med et sosialt tilsnitt.
  - Aktivt stimulere til utvikling av nye ledere på alle nivåer i korpset.
8. Gi et kurstilbud hvor alle nye medlemmer har mulighet til å komme opp på kvalifisert nivå første år de er medlem i korpset. Dette skal gjøres igjennom:
  - Prioritere «Grunnkurs for hjelpekorps».
  - Holde vervekampanje.
9. Fortsette arbeidet med å bygge opp en kompetent vinter gruppe i løpet av de neste årene
  - Dette skal gjøres ved å tilby vinterkurs.
  - Samarbeide med «Vinter-Korps».
10. Beredskapsambulanse – Bygge videre for å få opp flere medlemmer til å bemanne beredskapsambulansen.

#### 11. Beredskapsgruppe

Korpset har en beredskapsgruppe som består av 3 medlemmer. ARK har også en beredskapsgruppe som består av medlemmer fra korpset og Omsorg. I 2025 skal beredskapsgruppen samles og jobbe for at hele Arendal Røde Kors skal bli klar over at Røde Kors er en beredskapsorganisasjon.

#### 12. Depot

Depotet til hjelpekorps skal oppgraderes etter behov. Det er pr i dag blitt veldig bra, men det er fortsatt behov for små justeringer. Målet er at depotet skal være enkelt å bruke for alle medlemmer og at klargjøring til aksjoner skal gå raskt.

I tillegg skal vi ha en gjennomgang av alt utstyr på depot, og vedlikeholde, oppgradere, anskaffe og utfase utstyr.

#### 13. RØFF

Målgruppen er ungdommer 13-17 år. RØFF har som hovedmål å gi ungdom økt kunnskap om friluftsliv, førstehjelp og redning. RØFF skal gi ungdommen minneverdige år igjennom mestring og naturopplevelser, i felleskap og i samarbeid med andre.

**Redde liv:**

Vi skal fortsette med å øve på førstehjelp og ha fokus på dette når vi er ute på turene våre. Vi jobber med opplæring fra Grunnleggende førstehjelp.

**Trygg oppvekst:**

Vi jobber for at alle ungdommene skal møtes av frivillige som er inkluderende og imøtekommende. Alle ungdommer er velkommen i vår aktivitet. Det er et gratis tilbud og vi legger til rette med skyss til aktiviteter om det trengs. Frivillige skal ha politiattest.

**Et verdig liv:**

Alle ungdommene skal føle at de har en gruppe de hører til, de har selv en stor rolle i utformingen av aktivitetene vi skal drive med. Vi frivillige har en viktig oppgave i å veilede ungdommene, også når det oppstår konflikter.

Gjennom friluftslivsaktivitet ønsker vi å styrke ungdommenes mestring. Vi ønsker å lære dem viktigheten av frivillighet og at de kan være med på å påvirke lokalsamfunnet gjennom deres engasjement.

## Budsjett for Hovedforeningen med avdelinger 2025

Arendal Røde Kors				
Hovedforening				
Budsjett 2025				
Regnskapskonto	Budsjett 2025	2024	Budsjett 2024	2023
<b>Driftsresultat</b>				
<b>Driftsinntekter</b>				
<b>Salgsinntekter</b>				
<b>Annen driftsinntekt</b>				
3320 Medlemskontigent	140 000	178 584	140 000,00	-150668
3335 Fond for lokal aktivitet, (bundne)	50 000	46 500	-	
3460 Andre offentlige tilskudd			-	
3481 Momskompensasjon	145 000	205 356	150 000,00	-209508
3601 Leieinntekter biler	50 000	57 176	40 000,00	-66561
<b>3602 Leieinntekter biler intern</b>	<b>50 000</b>			
3605 Leieinntekt fast eiendom utenfor avgiftsområdet	70 000	73 820	55 000,00	-37616
<b>3606 Leieinntekter fast eiendom intern</b>	<b>150 000</b>			
3710 Provisjonsinntekt	15 000	22 831	-	-22358
3900 Bundne bidrag, gaver			-	
3910 Ubundne bidrag, gaver GARD	150 000		150 000,00	-300048,97
3911 Grasrotandelen	120 000	124 505	120 000,00	-149449,33
3912 Panto	450 000	586 617	450 000,00	-554169
3990 Andre inntekter	15 000	23 297	10 000,00	-18821,99
<b>Annen driftsinntekt</b>				
<b>Driftsinntekter</b>	<b>1 405 000</b>		1 115 000,00	
<b>Driftskostnader</b>				
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og</b>				
6000 Avskrivning lokaler og bygninger			-	
6010 Avskrivning på transportmidler				
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>				
<b>Annen driftskostnad</b>				
6320 Offentlige avgifter (renovasjon, vann m.m.)	30 000	23 264	20 000,00	17963,51
6340 Lys, varme	60 000	52 205	70 000,00	62782,67
6360 Renhold	120 000	108 396	100 000,00	87415,5
6370 Driftskostnader, lokaler	50 000	48 445	25 000,00	24315,38
6390 Annen kostnad lokaler	15 000	919	-	
6540 Inventar og utstyr	50 000	42 214	60 000,00	5109,9
6551 Datautstyr (hardware)	15 000	-	10 000,00	4795
6552 Datautstyr (software)	30 000	20 111	20 000,00	14257,5
6570 Arbeidsklær og verneutstyr			-	
6600 Hans Thornes vei vedlikehold	200 000	282 841	300 000,00	365008,47
6601 Indre vedlikehold lokaler			-	
6620 Reprasjon/vedlikehold, diverse utstyr			-	
6701 Regnskapstjenester	30 000	21 375	30 000,00	25125
6702 Honorar rådgivning revisjon	33 000	28 750	33 000,00	27500
6720 Juridisk bistand			-	
6800 Kontorrekvisita	15 000	13 091	15 000,00	13012,73
6810 Data/EDB-kostnad			-	233
6840 Aviser og tidsskrifter, kontoret	4 000	3 540	4 000,00	3348
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	30 000		30 000,00	10000
6890 Diverse utgifter	5 000		5 000,00	5069,98
6900 Telefon kontor	25 000	22 180	22 000,00	21720
7000 Drivstoff, transportmidler	35 000	31 447	35 000,00	33044,96
7005 GARD prosjekt	150 000		150 000,00	250000



7010 Biler		32 463	-	6091,25
7020 Vedlikehold inkl service, transportmidler	<b>90 000</b>	89 297	100 000,00	69213,96
7040 Forsikring, transportmidler			-	
7090 Annen kostnad, selskapets transportmidler	<b>10 000</b>	17 915	10 000,00	9544,16
7350 Annonsering(7320)	<b>5 000</b>	3 785	5 000,00	3786
7420 Gaver, hilsener og andre eksterne bidrag	<b>5 000</b>	1999	5 000,00	630
7500 Forsikring	<b>75 000</b>	69 850	70 000,00	67361
7601 Aktiviteter	<b>60 000</b>	53 515	120 000,00	40975,43
7605 Beverning aktiviteter	<b>60 000</b>	23 074	45 000,00	47572,53
<b>7612 Støtte Aktiviteter omsorg - hjelpekorps</b>	<b>337 200</b>			
<b>7613 Aktiviter Lønn</b>	<b>200 000</b>			
7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter	<b>5 000</b>	1472	8 000,00	
7710 Generalforsamling				
7740 Øredifferanser		1		-2
7770 Purre- og inkassokostnader				59,99
7790 Andre kostnader	<b>5 000</b>	16		
7830 Tap på fordringer				
7930 Støtte katastrofer	<b>40 000</b>	-	30 000,00	60000
8130 Bankomkostninger		2 924		
<b>Annen driftskostnad</b>				
<b>Driftskostnader</b>	<b>1 789 200</b>		1 322 000,00	
<b>Driftsresultat</b>				
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
<b>Finansinntekter</b>				
<b>Renteinntekt fra foretak i samme konsern</b>				
8030 Renteinntekter bank	<b>45 000</b>	84 128		-38954
<b>Renteinntekt fra foretak i samme konsern</b>				
<b>Annen finansinntekt</b>				
8050 Annen renteinntekt				
<b>Annen finansinntekt</b>				
<b>Finansinntekter</b>				
<b>Netto finansresultat</b>				
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>				
<b>Ordinært resultat</b>				
<b>Årsresultat</b>	<b>- 339 200</b>		<b>- 207 000,00</b>	

<b>Arendal Røde Kors Omsorg</b>		
<b>Budsjett for 2025</b>		
<b>Kontonavn</b>	<b>Ktonr.</b>	<b>Budsjett 2025</b>
Støtte fra Røde Kors - Søknadsportalen	3331	572 000
Frifond	3335	42 000
Søtte fra lokalforeningen *	3336	137 200
Gjenbruksglede.	3910	27 000
Andre periodisering/endringer.(Nb! Noen med spesielle betingelser)	3910	103 981
Søknad Arendal Kommune IMDI - er sendt.	3460	
Sommeraktiviteter/Juleaksjonen Søknadsportalen blir sendt.	3331	
Kommunale tilskudd - søknad er sendt.	3450	20 000
Ved behov søkes midler til nye og etablerte aktiviteter.	3990	
Lotteri	3201	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>902 181</b>
Lønn ansatt	5000	345 000
Kontorrekvisita mm	6890	9 300
Bilgodtgjørelse	7601	5 000
Intern leie biler	6440	<b>58 500</b>
Biblioteket - vask/husleie	6390	10 000
Intern leie/ekstern leie	6360	<b>53 000</b>
Annonser/Markedsføring	7320	20 500
Møteutgifter/arrangementer/kurs	6860	44 201
Gaver	7420	19 700
Aktivitet	7601	133 900
Deltakeravgift, kurs diverse	7603	49 750
Beverting aktiviteter	7605	202 230
Utstyr	6540	29 600
Bekledning	6570	33 000
<b>Sum Kostnader</b>		<b>1 013 681</b>
<b>Underskudd = Beregnet internleie lokale og biler.</b>		<b>-111 500</b>

## Arendal Røde Kors

## Budsjett for hjelpekorpsset 2025

Konto	Kontonavn	Budsjett 2025	Kommentar
3140	Salgsinntekter, avgiftsfritt	0	
3220	Eksterne Kurs	30000	
3331	Akt tilskudd fra NRK	25281	Taugruppa
3336	Støtte Fløde Kors	12000	RØFF
3450	Kommunalt tilskudd	0	
3902	Tilskudd fra andre givere	10000	
3910	Ubundne bidrag, gaver	0	
3913	Resirk	270000	
3914	Aksjoner	100000	
3915	Vakter	270000	
3916	Fjellsikringsfondet		
3990	Andre inntekter		
	<b>Sum inntekter</b>	<b>717281</b>	
6010	Avskrivning transportmidler	0	
6300	Leie Lokaler	-24000	Raet Kystlag
6320	Offentlige utgifter	0	
6340	Lys og Varme	-15000	
6540	Inventar og Utstyr	-25281	Taugruppa
6545	Samband	-13500	
6603	Oppbygning depot	0	
6890	Diverse utgifter	0	
6900	Telefon Kontor	-30000	
7000	Drivstoff transport midler	-70000	
7010	Biler/Transport/vann	-40000	
7020	Vedlikehold inkl service, Transport midler	-85000	
7040	Forsikring Transportmidler	-67000	
7090	Annen Kostnad	-5000	
7140	Reisekostnader	-3000	
7311	Ambulanse medisinsk	-48500	
7350	Annonser	0	
7360	Møteutgifter og Representasjon	-5000	
7410	Kontingenter	-1500	
7420	Gaver, Hilsner og andre eksterne bidrag	-5000	
7500	Forsikring annet	-8000	
7600	Aksjoner	-5000	
7601	Aktiviteter	-19000	
7602	Vaktjeneste	-10000	
7603	Deltageravgift/kurs/øvelser	-87500	
7605	Beverting aktiviteter	-20000	
7606	Resirkkostnader	-20000	
7607	Fjellsikringsfondet	0	
7608	Depot	-100000	
7609	Uniformer	-5000	
7610	Konkurranser	0	
7790	Andre kostnader	-5000	
	<b>Sum Kostnader</b>	<b>-717281</b>	

## Noter

1. Fra oppsparte midler kjøpes det fra Grimstad RKH bil, snøskuter og henger for Kr. 225 000,-

## Valg

### Valgkomiteen 2024

Valgkomiteen i 2024 har bestått av Anne Grethe Heddan, Tore Johan Frigstad, Siw A. Thu.

Styrets nåværende sammensetning:

Verv	Navn	På valg i 2025
Leder	Torill Rolstad Larsen	Ja, tar ikke gjenvalg
Nestleder	Per Kyrre Wangberg	Nei
Styremedlem	Carina Kvam	Ja
Styremedlem	Sonja Frigstad	Ja
Styremedlem	Anita Olsbu	Nei
Styremedlem	Harald Aslaksen	Ja
Varamedlem	Vakant	Ja
Varamedlem	Vakant	Ja

### Valgkomiteens innstilling til lokalforeningstyret:

Innstillingen vil bli lagt til så snart den er klar

Verv	Navn	År
Leder		2 år
Styremedlem		1 år
Styremedlem		2 år
Styremedlem		2 år
Varamedlem		1 år
Varamedlem		2 år

### Andre kandidater:

Navn	Forbehold

### **Valg til omsorgsrådet**

Se resultater fra valgmøte avholdt 24.februar 2025.

### **Valg til Hjelpekorpsrådet**

Se resultater fra valgmøte avholdt 26. februar 2025.

### **Valg av revisor**

Valgkomiteen foreslår Agder-Team revisjon A/S til å fortsette som revisjon for Arendal Røde Kors.

**Lokalforeningstyrets innstilling til valgkomite 2025:**

Innstillingen vil bli lagt til så snart den er klar

<b>Verv</b>	<b>Navn</b>
Leder	
Medlem	
Medlem	
Varamedlem	
Varamedlem	